

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS AGAMA ISLAM

STATUS: BERAKREDITASI

Kampus FAI-UMJ, Jln. KH. Ahmad Dahlan Ciputat, Jakarta Selatan Telepon/Fax (021) 7441887, Homepage: http://fai.umj.ac.id/ E-mail: faiumj@gmail.com. Kode Pos 15419

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA NOMOR: ¹⁴ TAHUN 2020

Tentang

ROADMAP PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TAHUN 2020-2025

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka mengarahkan dan menjaga kesinambungan program-program Pengabdian Kepada Masyarakat sehingga tujuan dari kegiatan dharma Roadmap Pengabdian Kepada Masyarakat di lingkungan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta dapat terwujud, maka dipandang perlu diterbitkannya Roadmap Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2020-2025.
- b. bahwa itu perlu di tetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen:
- Undang-undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan tinggi;
- 4. Undang-undang Nomor 20 tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 37 tahun 2009 tentang Dosen;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan tinggi dan Pengelolan Perguruan tinggi;
- 7. Permendikbud RI Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 8. Permen Ristek Nomor 20 tahun 2018 Tentang penelitian;

- Keputusan Menteri Agama RI Nomor: 394 Tahun 2003 tentang Pedoman Perguruan Tinggi Islam;
- Permen Keuangan Nomor 106/PMK.02/2016 tentang Standar Biaya Keluaran tahun Anggaran 2017
- 11. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 02/PED/1.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 12. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta
- 13. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 365 Tahun 2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2020-2024.

Menimbang

Surat Ketua Tim Revisi Roadmap Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat, perihal Konsep Rensta Pengabdian Kepada Masyarakat tahun 2020-2025

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG ROADMAP PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT FAKULTAS AGAMA ISLAM UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Pertama

: Menetapkan Roadmap Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2020-2025 sebagaimana tercantum lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dan dalam keputusan ini.

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :10 Robiul Awal 1443 H

27 Oktober 2020 M

